BP 1179 p 120v 12 do 11-01-1392.

Goeswinus zvw Henricus van den Waude ev Luijtgardis dv Lambertus gnd Luijten soen verkocht aan de broers Henricus, Lambertus en Johannes, kvw Johannes Heijnkens soen van Scijnle, een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, ter plaatse gnd die Buenre, tussen Johannes Zonman enerzijds en Nijcholaus snijder anderzijds, aan voornoemde Goeswinus en Luijtgardis verkocht door Bartholomeus gnd Meus en Henricus en Heijlwigis, kvw Henricus Dircs soen, met voorwaarde mbt recht van weg in de brief vermeld. De brief overhandigen aan Lambertus of Henricus.

Nota de condicione vie.

Goeswinus filius quondam Henrici van den Waude maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis filie Lamberti dicti Luijten soen peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto Eijlde ad locum dictum die (dg: d) Buenre inter hereditatem Johannis Zonman ex uno et inter hereditatem Nijcholai sartoris ex alio venditam dictis Goeswino et Luijtgardi a Bartholomeo dicto Meus Henrico et Heijlwige liberis quondam Henrici Dircs soen prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Heij) Henrico Lamberto et Johannis' fratribus liberis quondam Johannis Heijnkens soen de Scijnle supportavit cum et jure et condicione vie in dictis litteris contenta promittens ratam servare et obligationem et impeticionem (dg: sui) ex parte et dicte Luijtgardis sue uxoris deponere (dg: testes datum supra tradetur littera). Testes datum supra. Tradetur littera (dg: H) Lamberto vel Henrico.

1179 mf2 D 04 p. 121.

Quinta post epijphaniam: donderdag 11-01-1392.

BP 1179 p 121r 01 do 11-01-1392.

Gerardus zv Ghibo gnd Koetken van Os verkocht aan Henricus Keelbreker een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oss, ter plaatse gnd Schadewijk, tussen een gemene weg enerzijds en de gemene landweer anderzijds.

Gerardus filius (dg: quond) Ghibonis dicti Koetken de Os hereditarie vendidit Henrico Keelbreker hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino (dg: ultra) ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto #et hereditatibus sibi adiacentibus+# sitis in parochia de (dg: Scadewijc) Os in loco dicto Scadewijc inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter commune munimem dictum landweer ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum infra.